

9 mars production
SASU
au capital de 1000 euros
dont le siège social est situé au 40 rue Alexandre Dumas 75011 PARIS
Immatriculé sous le numéro RCS FR63911589430 au RCS de PARIS

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE

Mr MANOUKIAN Grégoire demeurant au 78 rue Dalayrac 94120 Fontenay sous Bois associé unique de la société **9 mars production**, a pris la décision concernant l'ordre du jour suivant :

- Affectation du résultat et approbation des comptes annuels soumises à l'assemblée.
- Résolution d'affectation.

Première résolution : approbation des comptes annuels

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le **31/12/2025** et se soldant par un bénéfice de **1536,26** euros.

Deuxième résolution : affectation du résultat

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à **1536,26€**, de la manière suivante :

- 5 % à la réserve légale, soit **600,3** euros
- le solde aux réserves ordinaires, soit **23 678,59** euros

L'associé unique

Grégoire MANOUKIAN



Plaquette juridique

SASU
9 MARS PRODUCTION

Exercice clos le 31/12/2025

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

67

9 MARS PRODUCTION
Bilan - Passif
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Valeurs nettes au 31/12/2025	Valeurs nettes au 31/12/2024
Capital (dont versé : 0)	1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
Réserve légale	700	700
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	21 542	13 306
Report à nouveau	0	0
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 536	8 236
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)	24 779	23 242
Montants des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I) bis		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses (2)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	432	972
Dettes fiscales et sociales	1 977	4 209
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	299	299
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (1) (III)	2 708	5 480
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	27 487	28 723
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commande)		
(2) Dont emprunts participatifs		

67

9 MARS PRODUCTION
Compte de Résultat
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits d'exploitation :		
Ventes de Marchandises		281
Production vendue	35 382	36 365
Montant net du chiffre d'affaires	35 382	36 646
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	1	54
Total des produits d'exploitation (I)	35 383	36 700
Charges d'exploitation :		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes ⁽¹⁾	27 049	22 480
Impôts, taxes et versements assimilés	523	234
Salaires		
Cotisations sociales		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	5 859	4 252
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Autres charges	58	45
Total des charges d'exploitation (II)	33 490	27 011
(1) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		

67

9 MARS PRODUCTION
Compte de Résultat
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I -II)	1 893	9 689
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
Produits financiers :		
De participation ⁽²⁾		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé ⁽²⁾		
Autres intérêts et produits assimilés ⁽²⁾		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers (V)		
Charges financières :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées ⁽³⁾		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières (VI)		
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)		
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	1 893	9 689
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII – VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	357	1 453
Total des produits (I+III+V+VII)	35 383	36 700
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	33 847	28 464
BENEFICE OU PERTE	1 536	8 236
(2) Dont produits concernant les entités liées :		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		